f,l,stado de Pernambuco

PREFEITURA MTINICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 128/2019

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

quelheconfereoArt.6seseusincisosdaLeiorgânicaMrrnicipalenaformaque

estabelece a Lei n" 0008/2017, de 03 de julho de 201'7 '

RESOLVE:

Art. 1o- NOMEAR, paÍa o cargo de provimento em comissão de Coordenador

Pedagógico,aSf'ROSALIADEANDRADEMACIEL'CPF:042'499'674-

09eRG:6.508.621SDS-PE,vinculadoaSecretariadeEducaçãoeCultura.

Art.2o-Estapoúariaentraráemvigornadatadesuapublicação'revogando-seàs

disPosições em contrario.

Registre-se e Publique-se.

RALANA IA
Prefeita

Fublicado

Em óQ I a5 DrtlQ

-.t--

q*nmmT*'
l'latricula 2792

Prefeitura ÍUunicioal Cê Surubim

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 Centro surubim-?E CEP:55750-000-

CNPJ I 1.36 1 862/000 I -66 FonoTax: (81) 3 63 4'2640

M"

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 08 de maio de 2019'